PHÒNG GD & ĐT TP ĐIỆN BIÊN PHỦ
TRƯỜNG TH NOONG BUA

                   Số:   67  /TB-THNB

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Noong Bua, ngày 26 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Danh mục sách giáo khoa lớp 4
Sử dụng trong cơ sở GDPT trên địa bàn tỉnh Điện Biên

[bookmark: _Hlk136249872]
	Thực hiện Quyết định số 699/QĐ-UBND, ngày 24/4/2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Điện Biên về việc phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 4, lớp 8, lớp
11 và môn Lịch sử lớp 10 (bổ sung) sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên
địa bàn tỉnh Điện Biên.

	Thực hiện công văn số 676/PGDĐT-GDTH, ngày 09/5/2023 của Phòng giáo dục và Đào tạo về việc Thông báo Danh mục sách giáo khoa lớp 4, lớp 8, lớp
11 và môn Lịch sử lớp 10 (bổ sung) sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên
địa bàn tỉnh Điện Biên.
Trường tiểu học Noong Bua xin thông báo danh mục bộ sách giáo khoa lớp 4 sử dụng trong nhà trường từ năm học 2023 - 2024 (Có QĐ số 699/QĐ-UBND  kèm theo)
Trân trọng thông báo!

	Nơi nhận:
- CB, GV, NV;
- Phụ huynh học sinh;
- Websai nhà trường;
- Lưu VT.
	[bookmark: _GoBack]HIỆU TRƯỞNG